ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2018 №119
г. Барнаул

го внесении изменения в постановле-
ние Правительства Алтайского края
от 19.06.2017 №218

"I

Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Правительства Алтайского края от 19.06.2017

№218 «О мерах по повышению эффективности социального партнерства в
Алтайском крае» изменение, заменив в абзаце четвертом пункта 1 слова
«на 2014 - 2016 годы от 18.12.2013» словами «на 2018 - 2020 годы
от 20.12.2017».

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоот-
ношения, возникшие с 01.01.2018.

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края А.Б. Карлин